Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona – Prečišćeni tekst 
("Službene novine Zeničko-dobojskog kantona", broj 7/10) Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 
prijedlog Ministarstva za boračka pitanja, na nastavku 58. sjednice, održanom 29.03.2012. godine, 
d o n o s i 

I. 
Odobravaju se sredstva u iznosu od 3.500,00 KM (slovima: trihiljadepetstotina 

konvertibilnih maraka) za potrebe izgradnje stambenog objekta odnosno trajnog rješavanja 
stambenog zbrinjavanja Alije (Sadika) Redžića, 40% RVI  i dobitnika najvećeg ratnog priznanja iz 
Zenice. 

II. 
Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za